ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

RETIFICAÇÃO Nº 01/2017 AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017

 O MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS faz saber a quem possa interessar a

RETIFICAÇÃO Nº 01/2017 ao Edital de Processo Seletivo nº 02/2017, conforme segue:

I- Exclui-se do quadro de cargos e vagas presente no item 2.1 do edital todos os cargos de Agente

Comunitário de Saúde devido à necessidade de redimensionamento das micro áreas de atuação, e

por consequência, o reordenamento dos cargos, razão pela qual o Processo Seletivo para Agente

Comunitário de Saúde será realizado em outra oportunidade.

II- Exclui-se do Edital qualquer item que faça referência ao Cargo de Agente Comunitário de

Saúde.

III- Os demais itens e condições do Edital seguem inalterados.

Prefeitura Municipal de Águas Frias, 27 de março de 2017.

RICARDO ROLIM DE MOURA

Prefeito